עוד הוסיפה, כי
הסכמת המאשימה לאפשר עיון בנוהל כמוה כוויתור על תעודת החסיון, וכן כי המאשימה לא הציגה כל שיקול למניעת

זכות ההעתקה.

דיון והכרעה

בהתאם להחלטה מיום 10.12.19, חלקים נרחבים בנוהל נמצאו רלוונטיים להגנת הנאשם. לפיכך, נקבעה זכותו לקבל
חלקים אלה, במסגרת בקשה לפי סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב - 1982. עם הטלת חסיון
על כל חלקי הנוהל, בטרם יישום החלטה זו, נדרש בית המשפט לדיון בעתירה להסרת החסיון. למעשה, הנמקות אותה
הדברים הנאשם. הגנת לשם זאת חסיון, הטלת לאחר אף חלקים באותם העיון זכות למתן תשתית מהוות החלטה

הנדרש. העיון את לאפשר נכונותה על בהודעתה בכך הכירה המאשימה ואף הרחבה, דורשים אינם ברורים,

לאחר ששקלתי את טיעוני הצדדים, אני מוצא כי האיזון הנכון במקרה זה, שלא תהיה בו כל פגיעה בהגנת הנאשם, הוא
מתן אפשרות עיון בחלקי הנוהל, בהתאם להחלטה מיום 10.12.19, זאת במשרדי המאשימה. ב"כ הנאשם תוכל לנהל
זה עיון תאפשר המאשימה המשפט. בבית הדיון המשך במהלך ברשימותיה שימוש ולעשות העיון, כדי תוך רשימות

בדחיפות.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג טבת תש"פ, 20 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.